
Preis pro Person Nahne Lüstringen 
Nadorst

Sauna (Tagespreis) 15 € 12 €

Sauna ermäßigt* (Tagespreis) 12 € 10 €

Salztherapie (45 Min.) 8 € -

Salztherapie ermäßigt* (45 Min.) 5 € -

Salztherapie Mitglied (45 Min.) 3 €

Preis pro Person je Spieleinheit Schüler/ 
Studenten

Tennis Einzel (2 Personen) inkl. Lichtgeld 14 € 10 €

Tennis Doppel (3 Personen) inkl. Lichtgeld 11 € 9 €

Tennis Doppel (4 Personen) inkl. Lichtgeld 10 € 8 €

Für Mitgliedschaften, die die Sportart Tennis beinhalten, ist nur 
das Lichtgeld i.H.v. 4 € je Spielzeit zu entrichten. 

Badminton 2 Spieler 14 € 10 €

Badminton 3 Spieler 11 € 9 €

Badminton 4 Spieler 10 € 8 €

Badminton Spielertreff 14 € 10 €

Squash 2 Spieler 14 € 10 €

Squash 3 Spieler 11 € 9 €

Squash Spielertreff 14 € 10 €

Leihschläger 3 € -

Leihball 0,50 € -

Preisliste Racketsport + Sauna

Sauna und SalztherapieTennis, Badminton und Squash

* Schüler, Studenten und Rentner

Ist ein Eltern-/Großelternteil Mitglied, zahlen Kinder 
bis 14 Jahre nur 6€ je Spieleinheit!

Familien-Special: max. 2 Erwachsene, Kinder unter 18 
Jahre, Leihschläger & Leihbälle, Mineralgetränke und 
Sauna für nur 29,50€ (2 Spielzeiten 49,50€). 

gültig ab 03.01.2023


